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Flere søkere - Søknad om å bygge fem småkraftverk i Tromsø 

kommune og ett småkraftverk i Balsfjord kommune i Troms - høring 

NVE har mottatt søknader fra flere søkere om tillatelse til å bygge 6 småkraftverk i Tromsø og Balsfjord 

kommune. Søknadene skal behandles samtidig og samlet belastning for regionen skal vurderes. NVE 

ønsker at høringsinstansene vurderer hver sak for seg, men også alle sakene samlet dersom det er 

aktuelt.  

Reipkrokelva kraftverk – Tinfos AS 

Reipkrokelva kraftverk vil utnytte et fall på 295 m fra inntaket på kote 310 til kraftstasjonen på kote 15. 

Vannveien er planlagt som en 1480 m lang nedgravd rørgate langs nordsiden av Reipkrokelva. Det er 

planlagt 135 m permanent vei til kraftstasjon, samt midlertid anleggsvei til inntaket. Forventet 

linjetilknytning er 120 m jordkabel. Middelvannføringen er beregnet til 476 l/s, og kraftverket er 

planlagt med en maksimal slukeevne på 1,2 m3/s. Kraftverket vil ha en installert effekt på 3,0 MW og gi 

en årlig produksjon på 7,8 GWh. Utbyggingen vil føre til redusert vannføring på en omtrent 1660 m lang 

elvestrekning av Reipkrokelva. Det er planlagt slipp av minstevannføring på 40 l/s i perioden 1.5 til 30.9 

samt 20 l/s resten av året. 

Mellomdalelva kraftverk – Statskog Energi AS 

Mellomdalelva kraftverk vil utnytte et fall på 314 m fra inntaket på kote 376 til kraftstasjonen på kote 

62. Vannveien er planlagt som en 1860 m lang nedgravd rørgate langs sørsiden av Mellomdalelva. Det 

er planlagt bygging av 1800 m permanent traktorvei (klasse 8) til inntaket. Forventet linjetilknytning er 

1200 m jordkabel. Middelvannføringen er beregnet til 460 l/s, og kraftverket er planlagt med en 

maksimal slukeevne på 1,5 m3/s. Kraftverket vil ha en installert effekt på 4,0 MW og gi en årlig 

produksjon på 8,2 GWh. Utbyggingen vil føre til redusert vannføring på en omtrent 1660 m lang 

elvestrekning av Reipkrokelva. Det er planlagt slipp av minstevannføring på 69 l/s i perioden 1.5 til 30.9 

samt 7 l/s resten av året. 
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Vasselva kraftverk – Småkraft AS 

Vasselva kraftverk vil utnytte et fall på 70 m fra inntaket på kote 165 til kraftstasjonen på kote 95. 

Vannveien er planlagt som en 1120 m lang nedgravd rørgate langs østsiden av Vasselva. Det er planlagt 

500 m permanent vei til kraftstasjon, samt midlertid anleggsvei til inntaket. Forventet linjetilknytning er 

700 m jordkabel. Middelvannføringen er beregnet til 2180 l/s, og kraftverket er planlagt med en 

maksimal slukeevne på 4,8 m3/s. Kraftverket vil ha en installert effekt på 2,8 MW og gi en årlig 

produksjon på 7,6 GWh. Utbyggingen vil føre til redusert vannføring på en omtrent 1350 m lang 

elvestrekning av Vasselva. Det er planlagt slipp av minstevannføring lik alminnelig lavvannføring på 

230 l/s. 

Lavangselva kraftverk – Småkraft AS 

Lavangselva kraftverk vil utnytte et fall på 44 m fra inntaket på kote 50 til kraftstasjonen på kote 6. 

Vannveien er planlagt som en 800 m lang nedgravd rørgate langs Lavangselva. Det er planlagt 50 m 

permanent vei til kraftstasjon, samt midlertid anleggsvei til inntaket. Forventet linjetilknytning er 250 m 

jordkabel. Middelvannføringen er beregnet til 4800 l/s, og kraftverket er planlagt med en maksimal 

slukeevne på 10,7 m3/s. Kraftverket vil ha en installert effekt på 4,3 MW og gi en årlig produksjon på 

10,9 GWh. Utbyggingen vil føre til redusert vannføring på en omtrent 1500 m lang elvestrekning av 

Lavangselva. Det er planlagt slipp av minstevannføring lik alminnelig lavvannføring på 400 l/s. 

Leirbukta kraftverk – Tinfos AS 

Leirbukta kraftverk vil utnytte et fall på 218 m i Leirbuktelva og 178 m i Rastelva. Inntaket i 

Leirbuktelva er planlagt på kote 225 og inntaket i Rastelva på kote 185. Vannveiene skal graves ned 

over en strekning på henholdsvis 1700 m og 800 m. Det er planlagt en 40 m lang ny permanent bilvei 

inn til kraftstasjonen og nye permanente bilveier opp til begge inntak.  Tilknytning til eksisterende 22 

kV-nett vil skje via en 150 m lang jordkabel. Kraftverket planlegges på kote 7 med to separate aggregat 

på 2,3 og 1,2 MW i samme stasjonsbygg. Den årlige produksjonen i Leirbukta kraftverk er estimert til 

6,6 GWh og 3,4 GWh, totalt 10 GWh. Middelvannføringen er beregnet til 536 l/s i Leirbuktelva og til 

271 l/s i Rastelva. Det er planlagt slipp av minstevannføring tilsvarende alminnelig lavvannføring hele 

året i begge elvene. Dette utgjør 35 l/s i Leirbuktelva og 16 l/s i Rastelva. Utbyggingen vil føre til 

redusert vannføring over en strekning på 2085 m i Leirbuktelva og 1000 m i Rastelva. 

Smalak kraftverk – Bekk og Strøm AS 

Smalak kraftverk til utnytte et fall på 95 m i Smalakelva fra inntaket på 244 moh. til kraftstasjonen på 90 

moh. Vannveien vil være 1060 m nedgravd rørgate og det er planlagt en ny permanent vei på 150 m 

fram til kraftstasjonen. Middelvannføringen er 690 l/s og kraftverket er planlagt med en maksimal 

slukeevne på 1800 l/s. Kraftverket vil ha en installert effekt på 2,4 MW og gi en årlig produksjon på 5,9 

GWh. Utbyggingen vil føre til en redusert vannføring på en omtrent 1155 m lang strekning av 

Smalakelva. Det er planlagt slipp av minstevannføring på 70 l/s i perioden 1.5-30.9 og 35 l/s resten av 

året.  

 

Det er også søkt om tillatelse etter energiloven for bygging og drift av småkraftverkene med tilhørende 

koplingsanlegg og kraftlinje. 

Søknaden skal behandles etter reglene i kapittel 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter 

vannressursloven § 8. Søknaden skal også vurderes etter forskrift om konsekvensutredninger etter 
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sektorlover. Søknaden med vedlegg blir lagt ut på www.nve.no/konsesjonssaker, og den blir kunngjort 

av NVE. Kopi av kunngjøringen er vedlagt.  

Vi ber Tromsø kommune og Balsfjord kommune om å legge to eksemplarer av hver av de aktuelle 

søknadene ut til offentlig gjennomsyn på kommunens servicetorg frem til 6.5.2017. Det ene eksemplaret 

kan, om nødvendig, lånes ut for kortere tid (2-3 dager). Det andre må ikke fjernes fra utleggingsstedet. 

Vi viser ellers til vedlagte informasjonsark som forklarer saksbehandlingen fra søknaden blir sendt på 

høring frem til endelig vedtak. Av dette går det fram hvilken tilbakemelding vi ønsker. 

Befaring av prosjektene er planlagt i uke 25. 

NVE foretrekker at uttalelser sendes elektronisk. Gå inn på sakens hjemmeside via 

www.nve.no/konsesjonssaker for link til nettskjema. I tillegg kan uttalelser sendes per e-post til 

nve@nve.no eller per post til: NVE, Konsesjonsavdelingen, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Uttalelser sendes så snart som mulig og senest innen 6.5.2017. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i et endelig vedtak. Dersom uttalelsen er lang, er det 

derfor en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette. 

 

Med hilsen 

 

Øystein Grundt 

seksjonssjef 

Brit Torill Haugen 

overingeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:     

Orienteringsbrev til høringspartene 

Kart 

 

Mottakerliste: 

Balsfjord kommune 

Balsfjord Turlag 

Direktoratet for Mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard 

Forum for natur og friluftsliv Troms 

Fylkesmannen i Troms 

Ishavskysten Friluftsråd 

Lakselvdal / Lahku og Vuovaggi / Lyngsdal reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 19/32 T, Vest-Finnmark 

Mauken / Meavki og Tromsdalen / Stuoranjarga reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 27 og 17/18, Troms 

Naturvernforbundet i Troms 

Norges Jeger- og Fiskerforbund - Troms 

Norges Miljøvernforbund 

Norske Kveners Forbund 

Samediggi/Sametinget 

Statens vegvesen - region nord 

http://www.nve.no/konsesjonssaker
http://www.nve.no/konsesjonssaker
mailto:nve@nve.no
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Statnett SF 

Troms fylkeskommune 

Troms Kraft Nett AS 

Troms Turlag 

Tromsø kommune 

Verneområdestyret for Lyngsalpan landskapsvernområde 
 

  

Kopi til: 

BEKK OG STRØM AS 

Rådgivende ingeniør Einar Sofienlund v/Einar Sofienlund 

Småkraft AS 

Statskog SF v/Arild Tokle 

Tinfos AS 
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